NOVO CRONOGRAMA DO EDITAL.

EDITAL NAIA - Nº 004/2021

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere

o Estatuto da Unifesspa, torna público o novo cronograma referente ao Edital NAIA nº

004/2021, visando a seleção de (05) bolsistas no âmbito do Programa de Apoio a

Discentes com Deficiência.

Conforme informações supracitadas, o item “8” do referido edital passa a funcionar com

a seguinte redação:

8. DO CRONOGRAMA

Atividade Período Responsável

Inscrições dos candidatos a apoiadores

(via formulário on line:
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN

42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-
lpg/viewform?edit_requested=true

Favor copiar o link e colar no site do google

29/03 a 06/04/2021 NAIA

Homologação das Inscrições 06/04/2021 NAIA

Entrevistas (demais fins propostos no Edital)

07/04/2021

via on line através do link:
https://meet.google.com/

mri-iqbe-gfk

NAIA

Resultado Preliminar*

(sites do NAIA e nos murais do ICH, Unidade I)
09/04/2021 NAIA

Recurso contra o Resultado Preliminar 10/04/2021 NAIA

Resultado Final 12/04/2021 NAIA

Cadastramento (e envio dos documentos dos
Apoiadores selecionados) via Sisprol

De 01 até 05/04/2021 NAIA

Observação: o resultado divulgado no dia 26 de março de 2021, referente ao primeiro

período de inscrições continua válido.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Marabá – PA, 29 de março de 2021.

___________________________________________
Samuel de Almeida Mendes

Chefe do Departamento de Inclusão Acadêmica
Portaria n° 380/2017

https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true